
06:53,24Schnellste Runde

07:53,68Langsamste Runde

07:08,29Durchschnitt

6Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Luca Seelhof  (Beta-Semmler Racing Team/Mcv Uckersdorf )
Beta Rr

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:07:08,35 07:08,35

2 13:14:28,99 07:20,63

3 13:21:40,21 07:11,22

4 13:28:39,26 06:59,04

5 13:35:46,19 07:06,93

6 13:42:54,81 07:08,62

7 13:49:48,05 06:53,24

8 13:56:52,80 07:04,74

9 14:03:59,82 07:07,02

10 14:11:08,94 07:09,12

11 14:18:05,99 06:57,04

12 14:25:11,36 07:05,36

13 14:32:13,81 07:02,45

14 14:40:07,50 07:53,68

15 14:47:13,46 07:05,96

16 14:54:27,21 07:13,75

17 15:01:37,26 07:10,04

18 15:08:45,83 07:08,57

19 15:16:09,70 07:23,86

20 15:23:22,88 07:13,18

21 15:30:27,53 07:04,65

22 15:37:30,81 07:03,28

23 15:44:30,13 06:59,31

24 15:51:29,05 06:58,92

25 15:58:27,45 06:58,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:23,52Schnellste Runde

07:45,43Langsamste Runde

06:45,13Durchschnitt

1Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jonathan Enners  (Beta-Semmler Racing Team / MCV 
Uckersdorf)
Beta rr racing

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:06:23,52 06:23,52

2 13:13:12,26 06:48,74

3 13:20:01,89 06:49,62

4 13:26:46,93 06:45,03

5 13:33:36,27 06:49,34

6 13:40:18,39 06:42,11

7 13:47:13,06 06:54,67

8 13:54:05,57 06:52,51

9 14:00:59,89 06:54,32

10 14:07:49,29 06:49,40

11 14:15:34,73 07:45,43

12 14:22:22,24 06:47,51

13 14:29:19,97 06:57,73

14 14:36:05,49 06:45,52

15 14:42:46,22 06:40,73

16 14:49:33,43 06:47,20

17 14:56:08,59 06:35,16

18 15:02:49,76 06:41,17

19 15:09:38,04 06:48,27

20 15:16:16,11 06:38,07

21 15:22:47,55 06:31,44

22 15:29:15,92 06:28,37

23 15:35:45,70 06:29,77

24 15:42:23,39 06:37,69

25 15:48:51,67 06:28,28

26 15:55:33,40 06:41,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:36,27Schnellste Runde

07:37,92Langsamste Runde

06:56,96Durchschnitt

4Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Niklas Wagner (AMS-Dirtbikes /ERP Performance/ AMC Bad 
Windsheim)
TM Racing EN 300 fi 2S

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:06:50,72 06:50,72

2 13:13:50,55 06:59,83

3 13:20:51,51 07:00,96

4 13:27:47,81 06:56,29

5 13:34:48,96 07:01,15

6 13:41:40,73 06:51,76

7 13:48:38,62 06:57,88

8 13:55:46,66 07:08,04

9 14:02:48,42 07:01,76

10 14:09:55,65 07:07,23

11 14:16:47,68 06:52,03

12 14:23:38,31 06:50,63

13 14:30:54,17 07:15,86

14 14:37:47,25 06:53,08

15 14:44:45,55 06:58,30

16 14:51:37,43 06:51,88

17 14:59:15,36 07:37,92

18 15:06:03,79 06:48,42

19 15:12:54,81 06:51,02

20 15:19:45,99 06:51,18

21 15:26:34,86 06:48,86

22 15:33:30,70 06:55,84

23 15:40:18,66 06:47,95

24 15:47:11,93 06:53,27

25 15:54:04,78 06:52,85

26 16:00:41,06 06:36,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:39,19Schnellste Runde

07:49,61Langsamste Runde

06:56,89Durchschnitt

3Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 300

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:06:39,19 06:39,19

2 13:13:36,81 06:57,62

3 13:20:37,57 07:00,75

4 13:27:36,29 06:58,72

5 13:34:26,82 06:50,52

6 13:41:15,97 06:49,14

7 13:48:13,67 06:57,70

8 13:55:04,41 06:50,74

9 14:02:04,06 06:59,65

10 14:08:53,61 06:49,54

11 14:15:45,82 06:52,21

12 14:22:53,70 07:07,87

13 14:29:54,42 07:00,72

14 14:37:44,03 07:49,61

15 14:44:39,32 06:55,28

16 14:51:25,54 06:46,22

17 14:58:26,52 07:00,97

18 15:05:22,85 06:56,32

19 15:12:19,47 06:56,62

20 15:19:15,57 06:56,10

21 15:26:13,26 06:57,68

22 15:33:16,54 07:03,28

23 15:40:15,27 06:58,73

24 15:47:09,79 06:54,51

25 15:53:53,21 06:43,42

26 16:00:39,28 06:46,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:42,86Schnellste Runde

08:38,49Langsamste Runde

07:59,85Durchschnitt

18Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Robin Gerhard 
Sherco SE

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:07:43,57 07:43,57

2 13:15:34,36 07:50,79

3 13:23:35,13 08:00,76

4 13:31:44,32 08:09,19

5 13:39:40,03 07:55,70

6 13:47:47,50 08:07,47

7 13:55:40,31 07:52,81

8 14:03:34,28 07:53,97

9 14:11:24,25 07:49,97

10 14:19:21,31 07:57,06

11 14:27:18,64 07:57,32

12 14:35:01,50 07:42,86

13 14:43:02,16 08:00,66

14 14:51:03,74 08:01,57

15 14:59:03,25 07:59,51

16 15:06:51,11 07:47,85

17 15:14:45,46 07:54,35

18 15:22:46,54 08:01,08

19 15:30:42,30 07:55,75

20 15:38:53,49 08:11,19

21 15:47:31,99 08:38,49

22 15:55:56,70 08:24,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:44,64Schnellste Runde

08:26,74Langsamste Runde

08:06,54Durchschnitt

19Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jonas Baldus  (HAG Racing)
Beta RR 300 Racing

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:08:11,20 08:11,20

2 13:16:15,48 08:04,28

3 13:24:30,04 08:14,56

4 13:32:31,93 08:01,89

5 13:40:42,39 08:10,46

6 13:48:52,43 08:10,03

7 13:56:53,28 08:00,85

8 14:05:06,52 08:13,23

9 14:13:33,26 08:26,74

10 14:21:30,24 07:56,97

11 14:29:18,50 07:48,26

12 14:37:20,97 08:02,47

13 14:45:16,73 07:55,76

14 14:53:19,84 08:03,10

15 15:01:45,18 08:25,34

16 15:10:00,50 08:15,31

17 15:18:07,21 08:06,71

18 15:26:06,80 07:59,58

19 15:33:51,44 07:44,64

20 15:41:57,23 08:05,79

21 15:50:04,82 08:07,59

22 15:58:23,91 08:19,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:14,76Schnellste Runde

08:08,97Langsamste Runde

07:30,13Durchschnitt

10Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

David Körner  (Triebwerk / Schwabe Motorsport )
SHERCO 300 SE

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:07:20,92 07:20,92

2 13:14:47,32 07:26,39

3 13:22:20,34 07:33,02

4 13:29:52,36 07:32,02

5 13:37:26,96 07:34,60

6 13:44:53,74 07:26,77

7 13:52:26,98 07:33,24

8 13:59:51,13 07:24,14

9 14:07:14,10 07:22,97

10 14:14:44,38 07:30,28

11 14:22:16,61 07:32,22

12 14:29:45,95 07:29,34

13 14:37:41,76 07:55,80

14 14:45:06,15 07:24,39

15 14:52:20,91 07:14,76

16 14:59:37,13 07:16,22

17 15:07:46,10 08:08,97

18 15:15:12,61 07:26,51

19 15:22:55,91 07:43,29

20 15:30:29,58 07:33,67

21 15:38:00,46 07:30,88

22 15:45:23,58 07:23,12

23 15:52:43,38 07:19,79

24 16:00:03,28 07:19,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:38,38Schnellste Runde

12:38,95Langsamste Runde

08:32,47Durchschnitt

25Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Lucas Link
Beta RR

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:23,35 08:23,35

2 13:17:43,28 08:19,93

3 13:26:02,74 08:19,45

4 13:36:45,52 10:42,78

5 13:44:53,93 08:08,40

6 13:52:49,61 07:55,68

7 14:00:27,99 07:38,38

8 14:08:21,61 07:53,62

9 14:16:54,01 08:32,40

10 14:24:44,43 07:50,41

11 14:32:29,87 07:45,44

12 14:40:42,29 08:12,41

13 14:48:45,20 08:02,91

14 14:56:43,85 07:58,64

15 15:04:40,67 07:56,82

16 15:13:02,52 08:21,85

17 15:21:16,53 08:14,01

18 15:29:16,15 07:59,61

19 15:39:25,41 10:09,26

20 15:52:04,37 12:38,95

21 16:00:22,05 08:17,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:52,84Schnellste Runde

11:24,47Langsamste Runde

08:18,58Durchschnitt

22Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Julian Glück  (AMC Bad Windsheim)
Beta rr Racing

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:17,02 08:17,02

2 13:17:46,98 08:29,96

3 13:26:09,00 08:22,01

4 13:34:35,90 08:26,90

5 13:42:52,43 08:16,53

6 13:50:54,79 08:02,35

7 13:59:01,03 08:06,24

8 14:07:05,36 08:04,33

9 14:15:19,77 08:14,41

10 14:23:12,62 07:52,84

11 14:31:05,83 07:53,21

12 14:42:30,31 11:24,47

13 14:50:24,27 07:53,96

14 14:58:18,00 07:53,73

15 15:06:17,28 07:59,28

16 15:14:13,33 07:56,05

17 15:22:15,33 08:02,00

18 15:30:24,20 08:08,86

19 15:38:41,55 08:17,35

20 15:47:24,01 08:42,46

21 15:55:30,29 08:06,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:30,65Schnellste Runde

18:38,07Langsamste Runde

09:50,84Durchschnitt

33Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Marvin Kloos  (Geländesport Haftka, Backyard Design)
Gas Gas  Ec 300

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:20,46 09:20,46

2 13:20:00,95 09:40,48

3 13:29:01,10 09:00,15

4 13:38:21,93 09:20,82

5 13:47:17,06 08:55,13

6 13:56:37,27 09:20,20

7 14:05:41,04 09:03,77

8 14:18:30,97 12:49,93

9 14:27:33,46 09:02,49

10 14:36:28,03 08:54,57

11 14:45:40,59 09:12,55

12 14:54:34,75 08:54,16

13 15:13:12,82 18:38,07

14 15:21:43,48 08:30,65

15 15:30:23,94 08:40,46

16 15:39:24,24 09:00,30

17 15:48:24,41 09:00,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:35,65Schnellste Runde

09:50,09Langsamste Runde

08:13,82Durchschnitt

20Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Lukas Dapprich 
KTM EXC 

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:15,97 08:15,97

2 13:18:27,32 08:11,35

3 13:26:36,18 08:08,85

4 13:34:49,07 08:12,89

5 13:43:00,95 08:11,88

6 13:51:14,36 08:13,40

7 13:59:21,25 08:06,89

8 14:07:10,68 07:49,42

9 14:14:46,33 07:35,65

10 14:22:32,42 07:46,08

11 14:30:27,72 07:55,30

12 14:38:50,44 08:22,72

13 14:46:37,45 07:47,00

14 14:54:23,70 07:46,25

15 15:02:01,39 07:37,69

16 15:11:27,78 09:26,39

17 15:19:44,75 08:16,96

18 15:27:50,69 08:05,94

19 15:36:00,10 08:09,41

20 15:45:00,25 09:00,15

21 15:54:50,34 09:50,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:20,59Schnellste Runde

11:08,25Langsamste Runde

09:22,97Durchschnitt

32Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Philipp Becker  (KPM Racingteam / MSC Melsungen)
Beta RR

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:20,59 08:20,59

2 13:19:00,72 08:40,12

3 13:27:25,00 08:24,28

4 13:36:14,37 08:49,36

5 13:45:00,60 08:46,23

6 13:54:33,66 09:33,05

7 14:03:40,01 09:06,34

8 14:13:30,80 09:50,79

9 14:22:06,81 08:36,01

10 14:31:45,37 09:38,56

11 14:41:00,35 09:14,97

12 14:50:02,63 09:02,28

13 15:01:10,89 11:08,25

14 15:10:49,61 09:38,72

15 15:20:53,66 10:04,04

16 15:30:08,69 09:15,03

17 15:40:03,52 09:54,83

18 15:50:53,55 10:50,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:29,93Schnellste Runde

16:20,17Langsamste Runde

09:39,74Durchschnitt

35Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jörg Mette
Beta RR

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:33,68 09:33,68

2 13:20:50,73 09:17,04

3 13:29:51,36 09:00,63

4 13:39:05,27 09:13,91

5 13:48:09,87 09:04,60

6 13:57:37,56 09:27,68

7 14:06:30,24 08:52,68

8 14:15:26,76 08:56,52

9 14:24:17,99 08:51,22

10 14:33:08,62 08:50,63

11 14:41:51,85 08:43,23

12 14:51:21,14 09:29,28

13 15:00:12,80 08:51,65

14 15:09:23,82 09:11,02

15 15:22:14,07 12:50,25

16 15:38:34,24 16:20,17

17 15:47:04,17 08:29,93

18 15:55:55,41 08:51,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:56,52Schnellste Runde

09:37,60Langsamste Runde

08:25,88Durchschnitt

23Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Lukas  Heumann 
Ktm Exc

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:43,92 08:43,92

2 13:19:16,95 08:33,03

3 13:27:44,88 08:27,93

4 13:36:50,51 09:05,63

5 13:45:03,80 08:13,28

6 13:53:08,34 08:04,54

7 14:01:19,14 08:10,80

8 14:09:15,67 07:56,52

9 14:18:38,31 09:22,64

10 14:26:40,82 08:02,50

11 14:34:44,32 08:03,50

12 14:42:50,47 08:06,15

13 14:51:02,33 08:11,86

14 14:59:12,83 08:10,49

15 15:08:02,59 08:49,76

16 15:16:25,55 08:22,96

17 15:26:03,16 09:37,60

18 15:34:19,69 08:16,53

19 15:42:30,90 08:11,21

20 15:50:45,11 08:14,21

21 15:59:03,47 08:18,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:51,41Schnellste Runde

08:21,64Langsamste Runde

07:21,28Durchschnitt

8Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Andy Eyring  (AMC Rodheim Bieber)
Husqvarna TE300i

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:20,86 07:20,86

2 13:16:38,83 07:17,97

3 13:24:04,88 07:26,05

4 13:31:41,11 07:36,22

5 13:39:14,30 07:33,19

6 13:46:48,18 07:33,88

7 13:54:22,37 07:34,18

8 14:01:49,21 07:26,84

9 14:09:34,90 07:45,68

10 14:16:59,71 07:24,81

11 14:24:14,26 07:14,55

12 14:31:19,06 07:04,80

13 14:38:30,31 07:11,24

14 14:46:00,30 07:29,99

15 14:53:38,27 07:37,97

16 15:00:49,22 07:10,94

17 15:07:48,85 06:59,63

18 15:14:55,41 07:06,55

19 15:22:03,34 07:07,93

20 15:28:58,81 06:55,46

21 15:37:20,45 08:21,64

22 15:44:45,84 07:25,39

23 15:51:39,40 06:53,55

24 15:58:30,81 06:51,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:36,18Schnellste Runde

10:02,00Langsamste Runde

08:28,48Durchschnitt

24Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jakob Koch
Husqvarna TE300i

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:06,45 09:06,45

2 13:20:57,41 08:50,96

3 13:29:10,06 08:12,65

4 13:37:20,65 08:10,58

5 13:45:12,77 07:52,12

6 13:53:20,33 08:07,56

7 14:01:31,35 08:11,01

8 14:11:33,35 10:02,00

9 14:19:33,36 08:00,00

10 14:29:16,10 09:42,74

11 14:37:45,53 08:29,43

12 14:46:28,70 08:43,16

13 14:55:45,48 09:16,78

14 15:03:28,08 07:42,60

15 15:11:31,57 08:03,49

16 15:20:31,17 08:59,60

17 15:28:42,43 08:11,25

18 15:36:41,12 07:58,69

19 15:45:03,61 08:22,49

20 15:53:22,00 08:18,39

21 16:00:58,18 07:36,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:23,00Schnellste Runde

13:16,37Langsamste Runde

08:14,28Durchschnitt

21Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Dennis  Froese  (Maurer)
Beta RR

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:22,41 08:22,41

2 13:19:29,50 08:07,09

3 13:27:34,07 08:04,56

4 13:35:43,48 08:09,41

5 13:43:59,78 08:16,29

6 13:51:45,62 07:45,84

7 13:59:14,22 07:28,60

8 14:07:05,90 07:51,67

9 14:15:16,30 08:10,40

10 14:22:50,25 07:33,94

11 14:30:29,19 07:38,94

12 14:38:05,05 07:35,86

13 14:51:21,43 13:16,37

14 14:59:11,01 07:49,58

15 15:09:56,36 10:45,35

16 15:17:30,12 07:33,76

17 15:24:53,13 07:23,00

18 15:32:27,24 07:34,11

19 15:40:09,70 07:42,46

20 15:47:56,89 07:47,19

21 15:55:59,87 08:02,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:02,49Schnellste Runde

08:53,31Langsamste Runde

07:36,18Durchschnitt

17Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Lukas Wenzel
Beta RR

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:35,87 07:35,87

2 13:18:10,79 07:34,92

3 13:25:39,90 07:29,11

4 13:33:21,77 07:41,87

5 13:41:47,83 08:26,06

6 13:49:27,00 07:39,17

7 13:57:00,33 07:33,33

8 14:04:31,95 07:31,61

9 14:11:56,60 07:24,65

10 14:19:12,39 07:15,78

11 14:26:23,61 07:11,22

12 14:33:54,97 07:31,36

13 14:41:20,95 07:25,98

14 14:48:38,36 07:17,41

15 14:56:50,04 08:11,68

16 15:04:11,41 07:21,36

17 15:11:34,83 07:23,42

18 15:18:52,80 07:17,97

19 15:25:55,30 07:02,49

20 15:33:20,07 07:24,77

21 15:42:13,38 08:53,31

22 15:50:16,10 08:02,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:35,26Schnellste Runde

18:29,82Langsamste Runde

08:48,54Durchschnitt

27Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Julian Jordan
SHERCO SE 

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:36,10 08:36,10

2 13:19:41,47 08:05,37

3 13:27:45,02 08:03,55

4 13:35:42,98 07:57,96

5 13:43:25,41 07:42,43

6 13:51:12,41 07:46,99

7 13:58:49,24 07:36,83

8 14:06:24,50 07:35,26

9 14:14:03,14 07:38,63

10 14:27:34,62 13:31,48

11 14:46:04,44 18:29,82

12 14:53:42,07 07:37,63

13 15:01:25,54 07:43,46

14 15:09:01,20 07:35,66

15 15:16:46,70 07:45,49

16 15:24:26,22 07:39,52

17 15:32:21,07 07:54,84

18 15:43:30,74 11:09,67

19 15:51:26,89 07:56,15

20 15:59:10,93 07:44,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:09,95Schnellste Runde

09:55,36Langsamste Runde

07:34,56Durchschnitt

13Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jakob Steinacker
KTM EXC

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:59,92 07:59,92

2 13:18:42,93 07:43,01

3 13:26:27,53 07:44,60

4 13:34:15,85 07:48,32

5 13:42:01,17 07:45,31

6 13:49:40,99 07:39,82

7 13:57:12,22 07:31,22

8 14:04:45,88 07:33,65

9 14:12:14,15 07:28,27

10 14:19:41,12 07:26,97

11 14:26:59,95 07:18,83

12 14:34:17,83 07:17,87

13 14:41:32,91 07:15,08

14 14:48:42,87 07:09,95

15 14:58:38,23 09:55,36

16 15:05:50,85 07:12,62

17 15:13:00,84 07:09,98

18 15:20:12,92 07:12,07

19 15:27:33,80 07:20,88

20 15:35:04,42 07:30,62

21 15:42:27,30 07:22,88

22 15:49:52,00 07:24,70

23 15:57:14,87 07:22,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:46,26Schnellste Runde

10:43,11Langsamste Runde

07:08,03Durchschnitt

5Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Marvin Barthmann (Saken Racing)
Beta 300rr

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:09,63 07:09,63

2 13:17:09,10 06:59,47

3 13:24:16,57 07:07,46

4 13:31:16,05 06:59,48

5 13:38:17,51 07:01,46

6 13:45:16,70 06:59,18

7 13:52:13,25 06:56,55

8 13:59:17,25 07:04,00

9 14:06:20,72 07:03,47

10 14:13:20,84 07:00,11

11 14:20:09,88 06:49,04

12 14:27:04,07 06:54,18

13 14:34:01,35 06:57,28

14 14:41:07,95 07:06,59

15 14:51:51,06 10:43,11

16 14:58:58,14 07:07,08

17 15:05:46,97 06:48,82

18 15:12:40,81 06:53,84

19 15:19:31,29 06:50,48

20 15:26:31,07 06:59,78

21 15:33:28,40 06:57,32

22 15:40:14,66 06:46,26

23 15:47:14,45 06:59,79

24 15:54:15,41 07:00,95

25 16:01:20,82 07:05,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:27,74Schnellste Runde

16:34,83Langsamste Runde

08:39,97Durchschnitt

26Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jonas Osterberg (SSM Racing )
Husqvarna Fe 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:55,27 08:55,27

2 13:20:15,98 08:20,70

3 13:28:24,53 08:08,55

4 13:36:34,17 08:09,64

5 13:44:40,13 08:05,95

6 13:52:07,87 07:27,74

7 13:59:46,06 07:38,18

8 14:07:35,96 07:49,90

9 14:15:32,32 07:56,35

10 14:23:27,28 07:54,96

11 14:40:02,11 16:34,83

12 14:48:09,71 08:07,59

13 14:55:56,53 07:46,82

14 15:03:48,74 07:52,21

15 15:11:50,63 08:01,88

16 15:19:49,50 07:58,87

17 15:32:03,85 12:14,35

18 15:40:26,18 08:22,32

19 15:48:41,38 08:15,20

20 15:56:19,45 07:38,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:56,01Schnellste Runde

11:24,88Langsamste Runde

08:55,63Durchschnitt

30Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Tin Benedikt
Beta  RR

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:56,65 08:56,65

2 13:20:36,66 08:40,00

3 13:29:09,01 08:32,35

4 13:37:48,56 08:39,55

5 13:46:19,58 08:31,01

6 13:56:14,78 09:55,19

7 14:04:39,63 08:24,85

8 14:12:42,50 08:02,87

9 14:20:39,42 07:56,91

10 14:29:44,31 09:04,89

11 14:37:58,07 08:13,76

12 14:46:24,05 08:25,97

13 14:54:44,73 08:20,68

14 15:04:18,41 09:33,67

15 15:14:11,54 09:53,12

16 15:23:59,76 09:48,22

17 15:33:16,15 09:16,39

18 15:44:41,04 11:24,88

19 15:52:37,05 07:56,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:01,75Schnellste Runde

10:10,15Langsamste Runde

08:30,32Durchschnitt

29Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Marvin Metz
KTM EXC

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:14,57 08:14,57

2 13:21:07,60 08:53,02

3 13:29:23,79 08:16,19

4 13:37:41,91 08:18,12

5 13:45:43,66 08:01,75

6 13:53:59,36 08:15,69

7 14:02:05,75 08:06,39

8 14:10:27,29 08:21,53

9 14:18:32,43 08:05,14

10 14:26:41,03 08:08,60

11 14:34:54,70 08:13,67

12 14:43:31,34 08:36,64

13 14:51:35,49 08:04,15

14 15:00:26,32 08:50,82

15 15:08:33,09 08:06,77

16 15:17:25,78 08:52,69

17 15:25:38,44 08:12,65

18 15:35:48,59 10:10,15

19 15:45:36,07 09:47,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:21,41Schnellste Runde

08:25,05Langsamste Runde

07:46,99Durchschnitt

16Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Christian Moch
GasGas EC 300 GP

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:50,02 07:50,02

2 13:19:36,61 07:46,59

3 13:27:32,86 07:56,24

4 13:35:20,09 07:47,23

5 13:43:24,13 08:04,03

6 13:51:08,11 07:43,98

7 13:58:50,11 07:41,99

8 14:06:35,59 07:45,48

9 14:14:16,22 07:40,62

10 14:22:03,55 07:47,33

11 14:29:40,34 07:36,79

12 14:37:29,32 07:48,98

13 14:45:47,47 08:18,14

14 14:53:30,85 07:43,37

15 15:01:55,90 08:25,05

16 15:09:33,44 07:37,54

17 15:17:16,07 07:42,63

18 15:25:03,47 07:47,40

19 15:32:34,79 07:31,32

20 15:40:10,34 07:35,54

21 15:47:50,70 07:40,36

22 15:55:39,45 07:48,75

23 16:03:00,87 07:21,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:38,54Schnellste Runde

11:26,37Langsamste Runde

08:49,92Durchschnitt

28Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

niklas feiler
Beta RR

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:18,31 08:18,31

2 13:20:44,41 08:26,09

3 13:29:03,17 08:18,76

4 13:37:25,65 08:22,47

5 13:45:40,06 08:14,40

6 13:54:46,58 09:06,52

7 14:03:22,23 08:35,65

8 14:11:27,57 08:05,33

9 14:20:44,93 09:17,36

10 14:29:08,01 08:23,08

11 14:40:34,39 11:26,37

12 14:48:36,05 08:01,66

13 14:58:51,21 10:15,16

14 15:06:56,34 08:05,12

15 15:14:46,78 07:50,44

16 15:25:49,41 11:02,63

17 15:33:27,95 07:38,54

18 15:42:23,77 08:55,81

19 15:52:44,88 10:21,11

20 16:00:38,41 07:53,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:04,65Schnellste Runde

07:59,51Langsamste Runde

07:22,19Durchschnitt

9Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Marcus  Müller (Zah-Racing)
Gasgas EC

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:10,87 07:10,87

2 13:18:45,16 07:34,28

3 13:26:15,62 07:30,46

4 13:33:31,43 07:15,80

5 13:41:00,45 07:29,02

6 13:48:31,27 07:30,82

7 13:55:53,27 07:22,00

8 14:03:11,01 07:17,74

9 14:10:39,23 07:28,22

10 14:17:54,37 07:15,13

11 14:25:01,43 07:07,06

12 14:32:20,74 07:19,30

13 14:40:20,25 07:59,51

14 14:47:37,75 07:17,50

15 14:54:52,08 07:14,33

16 15:02:14,03 07:21,94

17 15:09:35,27 07:21,24

18 15:17:17,00 07:41,73

19 15:24:36,89 07:19,88

20 15:31:53,19 07:16,30

21 15:39:06,17 07:12,97

22 15:46:24,93 07:18,76

23 15:53:47,94 07:23,01

24 16:00:52,59 07:04,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:51,31Schnellste Runde

38:36,36Langsamste Runde

10:19,23Durchschnitt

37Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Uwe Ullrich (uic.de)
KTM EXC

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:00,89 08:00,89

2 13:20:00,53 07:59,63

3 13:28:01,64 08:01,11

4 13:35:56,81 07:55,16

5 13:43:48,12 07:51,31

6 13:51:40,86 07:52,74

7 13:59:42,56 08:01,70

8 14:38:18,93 38:36,36

9 14:46:15,60 07:56,67

10 14:54:19,88 08:04,28

11 15:02:13,78 07:53,90

12 15:10:10,25 07:56,46

13 15:18:10,10 07:59,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:54,39Schnellste Runde

23:16,05Langsamste Runde

10:09,43Durchschnitt

34Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Achim Gartz
Husqvarna TE300

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:04,07 08:04,07

2 13:21:07,91 08:03,83

3 13:29:19,49 08:11,57

4 13:37:29,61 08:10,12

5 13:54:11,60 16:41,98

6 14:02:08,95 07:57,34

7 14:10:46,88 08:37,93

8 14:19:11,39 08:24,50

9 14:42:27,44 23:16,05

10 14:50:26,52 07:59,08

11 14:58:39,80 08:13,27

12 15:14:22,26 15:42,46

13 15:22:38,25 08:15,99

14 15:31:09,35 08:31,09

15 15:39:22,51 08:13,15

16 15:49:46,04 10:23,53

17 15:57:40,43 07:54,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:36,30Schnellste Runde

32:32,41Langsamste Runde

15:50,56Durchschnitt

38Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jan Beilstein
GasGas EC

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:36,30 08:36,30

2 13:22:35,69 08:59,39

3 13:34:00,59 11:24,89

4 14:05:47,83 31:47,24

5 14:14:28,42 08:40,58

6 14:24:56,28 10:27,85

7 14:34:37,64 09:41,36

8 15:07:10,05 32:32,41

9 15:16:20,48 09:10,42

10 15:43:25,61 27:05,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:59,53Schnellste Runde

51:15,22Langsamste Runde

19:16,10Durchschnitt

39Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Christoph Henschke 
Husqvarna FE 501

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:59,53 07:59,53

2 13:22:55,21 09:55,68

3 13:54:36,05 31:40,83

4 14:03:33,17 08:57,12

5 14:54:48,39 51:15,22

6 15:02:54,77 08:06,37

7 15:11:47,30 08:52,53

8 15:50:16,14 38:28,84

9 15:58:24,94 08:08,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:24,30Schnellste Runde

14:52,90Langsamste Runde

10:25,68Durchschnitt

36Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Marlon Rück
Gas Gas  EC 300

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:33,18 08:33,18

2 13:24:04,33 09:31,15

3 13:33:15,57 09:11,23

4 13:48:04,28 14:48,70

5 13:58:11,22 10:06,94

6 14:06:35,53 08:24,30

7 14:21:28,43 14:52,90

8 14:29:58,66 08:30,23

9 14:39:57,88 09:59,22

10 14:50:13,87 10:15,99

11 14:58:53,47 08:39,60

12 15:10:50,21 11:56,74

13 15:22:07,22 11:17,01

14 15:31:59,52 09:52,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:04,30Schnellste Runde

10:56,66Langsamste Runde

07:34,48Durchschnitt

12Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Florian Bolz (MSC Feldatal)
KTM EXC 300 TPI

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:36,29 07:36,29

2 13:21:02,05 07:25,76

3 13:28:30,34 07:28,29

4 13:39:27,01 10:56,66

5 13:46:58,65 07:31,64

6 13:54:47,34 07:48,68

7 14:02:32,93 07:45,59

8 14:10:37,42 08:04,48

9 14:18:00,46 07:23,04

10 14:25:23,47 07:23,01

11 14:32:33,78 07:10,31

12 14:39:47,53 07:13,75

13 14:46:58,67 07:11,14

14 14:54:09,25 07:10,57

15 15:01:30,08 07:20,83

16 15:08:38,17 07:08,09

17 15:15:54,73 07:16,56

18 15:23:14,99 07:20,25

19 15:31:06,62 07:51,63

20 15:38:28,58 07:21,96

21 15:45:45,54 07:16,96

22 15:53:08,89 07:23,34

23 16:00:13,19 07:04,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:01,85Schnellste Runde

08:23,52Langsamste Runde

07:20,87Durchschnitt

7Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Nick Leinweber   (2Takt Terror)
Ktm Exc 300 tpi

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:46,61 07:46,61

2 13:21:11,11 07:24,50

3 13:28:27,60 07:16,49

4 13:35:57,39 07:29,78

5 13:43:26,91 07:29,52

6 13:50:39,96 07:13,05

7 13:57:45,00 07:05,04

8 14:04:59,22 07:14,21

9 14:12:08,13 07:08,91

10 14:19:23,47 07:15,34

11 14:26:27,60 07:04,13

12 14:33:36,63 07:09,02

13 14:40:38,48 07:01,85

14 14:47:48,88 07:10,40

15 14:54:53,27 07:04,39

16 15:02:08,69 07:15,42

17 15:10:32,21 08:23,52

18 15:17:45,34 07:13,12

19 15:24:54,68 07:09,34

20 15:32:08,59 07:13,90

21 15:39:28,23 07:19,64

22 15:46:50,17 07:21,93

23 15:55:10,93 08:20,76

24 16:02:21,10 07:10,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:23,42Schnellste Runde

07:45,08Langsamste Runde

06:47,66Durchschnitt

2Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Kevin Sauer (Fmc freiburg )
Husqvarna  Te

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:40,02 06:40,02

2 13:20:39,40 06:59,37

3 13:27:31,78 06:52,38

4 13:34:18,54 06:46,76

5 13:41:00,20 06:41,65

6 13:47:54,33 06:54,12

7 13:54:49,06 06:54,73

8 14:01:33,24 06:44,18

9 14:08:14,12 06:40,88

10 14:15:06,55 06:52,43

11 14:21:46,20 06:39,64

12 14:28:33,28 06:47,08

13 14:35:09,62 06:36,33

14 14:42:00,09 06:50,47

15 14:49:29,88 07:29,79

16 14:55:53,30 06:23,42

17 15:02:24,58 06:31,27

18 15:09:12,67 06:48,08

19 15:15:58,42 06:45,75

20 15:22:49,58 06:51,15

21 15:29:21,89 06:32,31

22 15:35:57,12 06:35,22

23 15:42:29,76 06:32,64

24 15:49:06,41 06:36,65

25 15:56:51,49 07:45,08

26 16:03:39,21 06:47,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:10,32Schnellste Runde

08:43,70Langsamste Runde

07:32,67Durchschnitt

11Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jascha Mengen
KTM EXC 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:25,07 07:25,07

2 13:22:12,47 07:47,39

3 13:29:26,81 07:14,34

4 13:37:02,59 07:35,77

5 13:44:22,91 07:20,32

6 13:51:50,04 07:27,13

7 13:59:03,62 07:13,57

8 14:06:13,95 07:10,32

9 14:13:36,17 07:22,22

10 14:20:55,76 07:19,59

11 14:28:56,11 08:00,35

12 14:36:06,68 07:10,57

13 14:44:06,24 07:59,55

14 14:51:34,49 07:28,25

15 14:59:14,34 07:39,85

16 15:06:53,42 07:39,08

17 15:14:24,06 07:30,64

18 15:22:01,78 07:37,72

19 15:29:28,57 07:26,79

20 15:36:49,56 07:20,99

21 15:45:33,26 08:43,70

22 15:52:57,00 07:23,74

23 16:00:31,61 07:34,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:16,97Schnellste Runde

08:02,08Langsamste Runde

07:35,16Durchschnitt

15Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Lennard Deis  (Beta-Semmler Racing Team)
Beta RR

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:55,27 07:55,27

2 13:23:37,03 07:41,76

3 13:31:13,75 07:36,71

4 13:38:41,42 07:27,67

5 13:46:15,70 07:34,28

6 13:54:02,98 07:47,27

7 14:01:39,07 07:36,09

8 14:09:14,20 07:35,13

9 14:16:50,00 07:35,80

10 14:24:25,28 07:35,27

11 14:31:57,11 07:31,83

12 14:39:26,84 07:29,73

13 14:46:46,87 07:20,03

14 14:54:21,26 07:34,38

15 15:01:38,23 07:16,97

16 15:09:11,33 07:33,10

17 15:17:13,41 08:02,08

18 15:24:44,67 07:31,26

19 15:32:09,73 07:25,05

20 15:39:40,58 07:30,84

21 15:47:20,84 07:40,26

22 15:55:09,60 07:48,75

23 16:02:28,86 07:19,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



08:31,59Schnellste Runde

10:21,97Langsamste Runde

09:17,82Durchschnitt

31Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jannik Krömmelbein  (Honda Semmler)
Beta rr

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:31,71 08:31,71

2 13:25:14,44 08:42,72

3 13:34:06,44 08:52,00

4 13:42:55,85 08:49,41

5 13:51:57,49 09:01,64

6 14:01:44,93 09:47,43

7 14:10:57,12 09:12,18

8 14:20:38,52 09:41,40

9 14:29:54,24 09:15,72

10 14:39:38,94 09:44,69

11 14:48:58,30 09:19,36

12 14:58:47,14 09:48,84

13 15:08:15,26 09:28,11

14 15:17:39,89 09:24,63

15 15:26:52,41 09:12,52

16 15:36:34,38 09:41,97

17 15:46:56,36 10:21,97

18 15:56:06,99 09:10,63

19 16:04:38,58 08:31,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:38,43Schnellste Runde

08:15,88Langsamste Runde

08:01,38Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jona Buschulte
Husqvarna Te300

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:02,98 08:02,98

2 13:24:15,23 08:12,24

3 13:32:16,46 08:01,23

4 13:40:10,46 07:54,00

5 13:48:16,87 08:06,41

6 13:56:17,72 08:00,85

7 14:04:12,09 07:54,37

8 14:11:50,52 07:38,43

9 14:19:50,83 08:00,30

10 14:28:06,72 08:15,88

11 14:36:04,00 07:57,28

12 14:44:04,59 08:00,59

13 14:52:18,02 08:13,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



06:19,74Schnellste Runde

10:36,64Langsamste Runde

06:42,83Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Jul Sasse  (MSC Dreckenach)
GASGAS EC 300!

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:19,74 06:19,74

2 13:20:54,23 06:34,48

3 13:27:29,96 06:35,73

4 13:33:56,39 06:26,43

5 13:40:20,05 06:23,66

6 13:46:50,24 06:30,18

7 13:53:23,14 06:32,90

8 13:59:46,08 06:22,93

9 14:06:18,84 06:32,76

10 14:12:45,77 06:26,93

11 14:19:11,46 06:25,69

12 14:25:32,71 06:21,24

13 14:36:09,35 10:36,64

14 14:43:33,15 07:23,79

15 14:50:02,84 06:29,69

16 14:56:32,87 06:30,03

17 15:03:13,75 06:40,88

18 15:09:49,49 06:35,73

19 15:16:28,01 06:38,52

20 15:23:03,77 06:35,76

21 15:29:36,85 06:33,07

22 15:36:34,59 06:57,74

23 15:43:01,50 06:26,91

24 15:49:40,88 06:39,37

25 15:56:13,19 06:32,30

26 16:02:33,70 06:20,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:15,75Schnellste Runde

08:27,80Langsamste Runde

07:34,95Durchschnitt

14Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Colin Henss
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:23,72 07:23,72

2 13:23:55,05 07:31,33

3 13:31:25,33 07:30,28

4 13:39:06,55 07:41,21

5 13:46:54,20 07:47,65

6 13:54:41,68 07:47,48

7 14:02:27,37 07:45,68

8 14:10:04,02 07:36,65

9 14:17:39,07 07:35,05

10 14:24:59,91 07:20,83

11 14:32:18,99 07:19,08

12 14:39:34,75 07:15,75

13 14:46:55,48 07:20,73

14 14:54:39,92 07:44,43

15 15:02:18,98 07:39,05

16 15:10:46,78 08:27,80

17 15:18:07,53 07:20,75

18 15:25:40,42 07:32,89

19 15:33:03,38 07:22,95

20 15:40:26,15 07:22,77

21 15:47:56,92 07:30,76

22 15:55:32,79 07:35,87

23 16:03:24,03 07:51,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:59,31Schnellste Runde

01:49:27,92Langsamste Runde

26:46,19Durchschnitt

41Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Stephan Schwerdt
 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:59,31 09:59,31

2 13:28:59,85 10:00,54

3 13:39:59,64 10:59,79

4 13:50:02,60 10:02,95

5 14:00:09,26 10:06,66

6 15:49:37,18 01:49:27,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



07:37,26Schnellste Runde

16:57,99Langsamste Runde

08:51,98Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Martin Schwanstecher
 

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:45,00 08:45,00

2 13:34:42,99 16:57,99

3 13:44:10,11 09:27,12

4 13:52:58,24 08:48,13

5 14:01:15,80 08:17,55

6 14:11:10,70 09:54,90

7 14:20:29,67 09:18,96

8 14:28:42,22 08:12,55

9 14:36:35,18 07:52,96

10 14:45:05,94 08:30,76

11 14:53:36,14 08:30,19

12 15:01:28,57 07:52,43

13 15:09:34,22 08:05,65

14 15:17:11,49 07:37,26

15 15:25:25,04 08:13,55

16 15:33:04,85 07:39,81

17 15:42:17,79 09:12,94

18 15:50:12,97 07:55,17

19 15:58:04,60 07:51,63

20 16:06:10,98 08:06,38

21 16:15:11,74 09:00,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern



09:11,33Schnellste Runde

39:40,08Langsamste Runde

13:54,38Durchschnitt

40Platz

Sonntag 24.04.2022 13:00:00

Ralf Klöppner
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:37,15 09:37,15

2 13:28:18,41 09:41,25

3 13:37:54,95 09:36,54

4 13:47:06,28 09:11,33

5 13:57:35,28 10:28,99

6 14:07:17,41 09:42,13

7 14:46:57,49 39:40,08

8 15:00:15,04 13:17,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Schlüchtern


